Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет Парадигмы ИВДИВО Краснодар
Протокол Совета от 10.04.2024г.
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ 01052024
Присутствовали:
1. Ковтун Т.А.
2. Шурховецкая Н.М.
3. Быстрова Э.Н.
4. Мохова Л.И.
5. Марьенко Е.Г.
6. Колодкина Т.С.
7. Вершеня И.П.
8. Грицененко Е.В.
9. Осикова Е.В.
10. Осиков А.А.
11. Сенотрусова Л.С.
12. Прасол Е.В.
13. Дедюхина С.Н.
14. Стрельцова Л.И.
15. Стрельцов С.Н.
16. Повелко Т.В.
17. Зинкевич А.А.

Состоялись
1. Ознакомление с изменениями в ИВДИВО.
2. Расшифровка, осмысление 5-го этапа Парадигмального сдвига «Становление первичной структуры» ракурсом Человека, Общества, Должностно Полномочного, ИВДИВО.
3. Вошли в сонастройку с грядущей деятельностью ИВДИВО расшифровкой в Огне Мудрости ИВО 4-рицы МО Подразделения. Сложилось несколько вариантов грядущего хумованием Частлектикой:
Цель (Полномочность, всеединство):
1. Всеединство Имперским Синтезом Человек-землян.
2. Всеединство Человеком-землян Планеты Земля хумованием Имперским Синтезом.
3. Всеединство ипостасностью хумованием Имперским Синтезом Творения ИВО.
Задача (Компетентность, октавность):
1. Имперский Синтез ипостасно всеединством хумования каждым.
2. Ипостасность всеединством хумования Имперским Синтезом.
3. Среда Творения компетентной дееспособностью команды.
4. Среда Творения компетентной сверхпассионарностью реальностью дел каждого.
5. Среда Творения 4-мя Космосами реализацией 4-ричностью Жизни.
6. Среда Творения Космоса ИВ Отца действенностью команды. (Ивдивно) или Ивдивная среда Творения Космоса ИВО…
7. Космичность средой Творения ИВО сверхпассионарностью дел команды.
Устремление (Человек, метагалактичность):
1. Реальность Метагалактической жизни Человека-землянина Синтезфизичностью ИВО.
Решения
1. Доработать МО Подразделения на Совете ИВО 17.04.2024г.
Голосования
1.	Голосование не проводилось.
Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Надежда Шурховецкая